
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

(1  П----------- оны I** сарын Л-/.өдөр ДугаарУ^А^^ Улаанбаатар хот

Сүхбаатар дүүргийн 4 дүгээр сургуулийн 
эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас 

хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг,Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, 
Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар 
тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд 
хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 
дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2019 оны 11 
дугаар сарын 10-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн 
дансанд бүртгэлтэй 9,571,680.0 /Есөн сая таван зуун далан нэгэн мянга зургаан 
зуун наян/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, 
данс бүртгэлээс хасахыг Сүхбаатар дүүргийн 4 дүгээр сургуулийн хасахыг 
/А.Энхтуяа/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй хөрөнгийг Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газарт 
актаар хүлээлгэн өгч, өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох 
өөрчлөлт хийж ажиллахыг Сүхбаатар дүүргийн 4 дүгээр сургууль /А.Энхтуяа/-д 
үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.

1 * 505000 Г) /



Н ийслэлийн Өмчийн а ш и гл ал т , удир длагы н
газрын даргы н  2019  оны ........... ду гаар

{'А/. с а р ы н / / ..ө д р и й н ^ .,т о о т  туш аалы н  ха в ср а л т

Д а н сн а а с  хасах  хөрөнгийн ж а гса ал т

Б ай гууллагы н  нэр: С ү хб а а та р  дүүргийн 4 дүгээр  сур гууль

№ Э д  хөрөнгийн нэр А ш и гласан
жил

01
X
*
о
X

о
о
*
о
X
о
о1-

Нэгжийн үнэ Н ийт үнэ Байгуулсан
эл эгд эл Ү л д эгд эл  үнэ Э Б Х Х Х К -ы н

ш ийдвэр

Х ө л  бөмбөгийн1 зүл эг 5 м2 6 4 1 .5 14 ,920 .78 9 ,5 7 1 ,6 8 0 .0 0 1 ,754 ,808 .00 7 ,8 1 6 ,8 7 2 .0 0 У стга х

Д ҮН : 9 ,5 7 1 ,6 8 0 .0 0
Ү ү н э эс : У с тга х  хөрөнгийн дүн 9 ,5 7 1 ,6 8 0 .0 0

Т а та н  тө в лө р үүл эх  хөрөнгийн дүн 0


